
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 023/2023

O  Pregoeiro  da  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  tendo  em  vista  a
realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 023/2023,  destinado
a REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA E
SEM  COMBUSTÍVEL  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN. Tendo transcorridas as fases de lances e de
análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e
observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal nº
10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:
 
PIRES EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ Nº 11.452.879/0001-29,  saiu
VENCEDOR(A) no(s) item(ns): 01; 02; 03; 04 e 05 totalizando o valor de R$
655.200,00 (seiscentos e cinquenta cinco mil e duzentos reais).
 
 
Publique-se.
 

Guamaré/RN, data da assinatura eletrônica.
 
 

Lucas de Oliveira Silva
PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 60532465

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2023.
EDIÇÃO 1800. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


